

7.6.2021

B9-0296/11

**Ändringsförslag 11**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 2**

*Förslag till resolution*

2. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utveckla en mer omfattande livsmedelspolitik för att stödja omställningen till ett *mer* hållbart livsmedelssystem som tar hänsyn till de ekonomiska, sociala och miljömässiga dimensionerna och erbjuder jordbrukarna lämpligt stöd för att förhindra att i synnerhet små och medelstora jordbruk alltmer drar sig tillbaka från animalieproduktionen och för att förhindra att den koncentreras ytterligare.

*Ändringsförslag*

2. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utveckla en mer omfattande livsmedelspolitik för att stödja omställningen *från burbaserade jordbrukssystem* till ett *burfritt, ekologiskt och* hållbart livsmedelssystem som tar hänsyn till de ekonomiska, sociala och miljömässiga dimensionerna och erbjuder jordbrukarna lämpligt stöd för att förhindra att i synnerhet små och medelstora jordbruk alltmer drar sig tillbaka från animalieproduktionen och för att förhindra att den koncentreras ytterligare.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/12

**Ändringsförslag 12**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**12a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fortsätta att samarbeta med medlemsstaterna för att stödja genomförandet och en korrekt tillämpning av rättsliga bestämmelser för utfasning av alla burar för produktionsdjur i EU senast 2027.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/13

**Ändringsförslag 13**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**17a. Europaparlamentet betonar målet att uppnå och upprätthålla höga hygienstandarder i alla jordbrukssystem, främst genom utveckling av förebyggande åtgärder och riktade kontroller, och att medlemsstaterna i detta syfte bör fasa ut användningen av bursystem i hela EU.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/14

**Ändringsförslag 14**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 18a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**18a. Europaparlamentet betonar att intensiva djurhållningsmetoder, inbegripet buruppfödning, utgör en högre risk för utveckling av antimikrobiell resistens och uppkomst av nya pandemier, vilket har blivit särskilt tydligt under covid-19-pandemin, inte bara på grund av den höga djurtätheten utan också på grund av att produktionen inkräktar på naturliga ekosystem och deras biologiska mångfald. Parlamentet uppmanar EU att sluta stödja intensiva produktionsmetoder, att vidta åtgärder för att minska antalet djur som hålls i EU för jordbruksändamål och att minska konsumtionen av animaliska produkter.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/15

**Ändringsförslag 15**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 18b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**18b. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att lägga fram förslag om att förbjuda grym och onödig tvångsmatning av ankor och gäss för produktion av ank- och gåsleverpastej (foie gras).**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/16

**Ändringsförslag 16**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 20**

*Förslag till resolution*

20. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att se till att effektiva kontroller och tullkontroller genomförs för att **säkerställa ömsesidigheten i kvalitets- och säkerhetskraven och** EU:s djurskyddsnormer **i syfte att stärka EU:s konkurrenskraft inom jordbruket på den globala marknaden för alla jordbruksbaserade livsmedelsprodukter som importeras till EU.**

*Ändringsförslag*

20. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att se till att effektiva kontroller och tullkontroller genomförs för att **förhindra import av produkter som inte uppfyller EU:s djurskyddsnormer eller som inte är förenliga med EU:s krav på kvalitet och livsmedelssäkerhet.**

Or. en

7.6.2021

B9-0296/17

**Ändringsförslag 17**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 26**

*Förslag till resolution*

26. Europaparlamentet anser att detta stöd och en övergångsperiod bör säkerställas **innan några** lagändringar föreslås i fråga om sanitära garantier för djur och människor och skydd av arbetstagarna, för att förhindra att mark läggs ned och att fler lämnar animalieproduktionen (särskilt små och medelstora jordbruksföretag utan resurser att anpassa sig på vederbörligt sätt).

*Ändringsförslag*

26. Europaparlamentet anser att detta stöd och en övergångsperiod bör säkerställas **när** lagändringar föreslås i fråga om sanitära garantier för djur och människor och skydd av arbetstagarna, för att förhindra att mark läggs ned och att fler lämnar animalieproduktionen (särskilt små och medelstora jordbruksföretag utan resurser att anpassa sig på vederbörligt sätt).

Or. en

7.6.2021

B9-0296/18

**Ändringsförslag 18**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 29**

*Förslag till resolution*

29. Europaparlamentet betonar den övergripande betydelsen av en rättvis fördelning av kostnader och fördelar i livsmedelskedjan samt marknadens uppgift att göra det möjligt för jordbrukare att bli mer hållbara. Parlamentet anser i detta avseende att en **frivillig djurskyddsmärkning** vore lämplig för att uttrycka engagemanget i kedjan från jord till bord när det gäller att bidra till det europeiska medborgarinitiativet **Sätt stopp för djur i bur**, samtidigt som **lämplig** prissättning säkerställs.

*Ändringsförslag*

29. Europaparlamentet betonar den övergripande betydelsen av en rättvis fördelning av kostnader och fördelar i livsmedelskedjan samt marknadens uppgift att göra det möjligt för jordbrukare att bli mer hållbara. Parlamentet anser i detta avseende att en **obligatorisk märkning av produktionsmetod och ursprung för kött- och mejeriprodukter** vore lämplig för att uttrycka engagemanget i kedjan från jord till bord när det gäller att bidra till det europeiska medborgarinitiativet **”End the cage age”**, samtidigt som **rättvis** prissättning säkerställs.

Or. en



7.6.2021

B9-0296/19

**Ändringsförslag 19**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 30**

*Förslag till resolution*

30. Europaparlamentet betonar vikten av att stödja jordbrukare och hjälpa dem att gå över till ett *mer* hållbart jordbruk, genom att erbjuda lämpliga rådgivnings- och utbildningstjänster, incitament och ekonomiska program för att stödja deras levnadsstandard och konkurrenskraft i landsbygdsområden samt främja investeringar och organisation av livsmedelskedjan, stärka små lokala bearbetningsföretag och bidra till en kort leveranskedja.

*Ändringsförslag*

30. Europaparlamentet betonar vikten av att stödja jordbrukare och hjälpa dem att gå över *från burbaserade jordbrukssystem* till ett *burfritt, ekologiskt och* hållbart jordbruk, genom att erbjuda lämpliga rådgivnings- och utbildningstjänster, incitament och ekonomiska program för att stödja deras levnadsstandard och konkurrenskraft i landsbygdsområden samt främja investeringar och organisation av livsmedelskedjan, stärka små lokala bearbetningsföretag och bidra till en kort leveranskedja.

Or. en

7.6.2021

B9-0296/20

**Ändringsförslag 20**  
**Anja Hazekamp**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling**  
Det europeiska medborgarinitiativet ”End the cage age”

**B9-0296/2021**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 33a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**33a. Europaparlamentet uppmanar EU att upphöra med att finansiera informationskampanjer till stöd för animalieprodukter, inbegripet animalieprodukter från system där burar används.**

Or. en